Q V A M N O N A S T R . P E R C . P V L P .] quām laxo, ac dissoluto focco fabulam peragat, id est, quām negligenter, ac dissolutè fabulas scribat. focus enim comedie est, cothurnus tragedie.

G E S T I T E N I M N V M M .] id est, studet rem facere duntaxat, loculoscq; nummis implere: sed quis? Plautus scilicet: vel, ut alij, Dorsennus, comediarum, seu Atellanarum scriptor.

P O S T H O C S E C . C A D . A N . R . S T E T .] partum sollicitus posthoc utrum exhibetur, atq; explodatur comedie, an probetur, attentis que animis audiatur, ac spectetur, recto talo dixit per tralatio nem, quia qui stant, recto sunt talo: qui cadunt, contraria. sic Callim. eis Aretenu *τόνος οὐδέν οὐδὲ σφυρὸν ὅρθι τάσσεται*, id est, nihil horum stat, non dissimile est illud Euripid. Androm. *οὐδὲ βλέπει πολλί*: id est, recto ingredi pede: neque illud Pindari, *λαθεύεις ἀντὶ ἀλλοτε* *ἄλλοπέντεν οὐτοί τις τητέλει πολλί*: id est, timidus atque ignavus homo alias aliud spiras, dumquam vero, id est, recto, seu certo descendit pede, præterea in ludo tralatio, dicunt talum rectum assistere, & cadere rectum. M. Tull. de Fi-

nib. lib. 3. si hoc fingamus esse quasi finem, & ultimum, ita id certe talum, ut recte afficitur: qui talus ita erit iactus ut cadat rectus, propositum quiddam habebit ad finem. Iam verò dicebant stare fabulam, quæ attente audiatur, & quæ placeret: cadere, & excidere his tristes, qui explodebantur, qui've exigebantur. Græci *καπτίου* quoque dicunt, ut alibi annotauimus. Terent. in prologo Hecyra, *In his, quas primum Cætili didici nouas, Partim sum earum exactus, partim vix fieri.* & in prologo Phorm. *Quod si intelligeret, cum fieri olim noua, Actoris opera magis festissima quam sua, &c.* ibidem, *Cum per tumultum nostrum gressus motu loco est.* & in prologo Heautont. date potestem, mihi statuam agere ut licet per silentium: id est, ut stare licet, nam statuam agere translatè sum.

Q V E M T V L I T A D S C E N A M , &c .] id est, qui laudis, & gloriæ studio adductus, ad scribendas fabulas se contulit, spectatorū attentione, atq; alacritate excitatur, & extollitur: languore, & somno animum despont, currū gloriae tribuit, vt & sup. sat. 6. lib. 1. sed fulgenter trahit confititos gloria currū, &c. ad quem locum lege quæ sunt annotata.

E X A N I M A T U S.] *σοληνος* dictum, pro eo, quod est, valde contristat, mærore affligit. anno. ad Od. 17. lib. 2. Cur me querelis examinis tuus?

L E N T U S.] id est, languidus, fastidiosus, in arte poet. malè si mandata loqueris. Aut dormitabo, aut ridebo, aliter dixit lento ignis. Od. 12. lib. 1. & lento anorum. Oda 19. lib. 3. & lento duellum. infra epistola 2.